soluere suam na sic nate zacych temporibus exiteris resigna-
 re et de eis cedere ad Acta prefata non aduenerunt et summam
 prefatam quatuor millium floren polon non soluerunt per quod in radi-
 um aliorum quatuor millium floren polon incurerunt ad quod super
 ipsis et bonis eorum omnibus decernendum una cum solutione summa in
 intereisa specificata. et nihilominus ut intereisa prefata intoto
 satisficiant. Concillone ipsa Cuius Copiam sigillatam M^{is} Regni
 Sig^{is} Simon Topinski tum et illius super quam lucum est obten-
 tu quolibet illarum ab una integra ante suos terminos septima-
 na in bono Kramkodka litta proprijs possuisse et publicasse recognit.
 De his laiciorum officium p^{ri}nc^{ip}alis Castri Capitani Bransford per ministrum
 ralem Regni Gualterum Glem Albertum s^{er}uato iudice clamati et non
 comparati terminum hodiernum concillationum satisfactorumq^{ue} esse
 p^{ri}nc^{ip}ali ordine ac admissione officij p^{ri}nc^{ip}alis iudicis astitit in vim autem
 eiusmodi astonis termini concillationis officium p^{ri}nc^{ip}alis Castri Capitani
 Bransford visa et considerata concillati clamati et non comparati contu-
 macia et tementate iuri communi et pactis fletore affectoni ac con-
 tentis litionis inherendo super predictis concillati et bonis eorum omnibus
 contenta lucum decernit et ad iudicium mittendum fletorem in bona contentis
 lucum onerata p^{ri}nc^{ip}ali ad x libris duobus quos sibi facilius conducere
 poterit addit et deputat et ne ea iudicium quous modo impu-
 gnetur radia maiora triplicata interponit. Facuti p^{ri}nc^{ip}alis rigore.

Carbowski **Bind** **Relaciones**
 Nobilis Paulus olim Alberti Carbowski de Carbondo h^{ic} fletor in et
 coram N^{ro} Martinum olim Gualteri Kobylinski de Kobylino Zarzeczka
 ad ad soluendum et pro condemnatis lucum satisfaciendum concillati
 Natione summa debiti certi quadraginta et vii floren polon pro tem-
 pore certo iam p^{ri}nc^{ip}ali coram Actis Trib^u N^{ro} iudice inscripti sub
 radio simili non solutionis exindeq^{ue} radij simili summa succubus
 ibionis. Concillone ipsa Cuius Copiam sigillatam M^{is} Regni Gualter^{is} No-
 bilis Benedictus Prosserki ab una integra ante terminum p^{ri}nc^{ip}alis septima-
 na in bono litta proprijs possuisse et publicasse recognovit. De his la-
 tione officium p^{ri}nc^{ip}alis Castri Capitani Bransford per ministrum Regni Gualterum No-
 bilem Albertum s^{er}uato iudice clamati et non comparati Termini
 nam hodiernum concillationum satisfactorumq^{ue} esse p^{ri}nc^{ip}ali ordine ac
 admissione officij p^{ri}nc^{ip}alis iudicis astitit. in vim autem eiusmodi Astonis
 Termini concillati. officium p^{ri}nc^{ip}alis Castri Capitani Bransford visa et con-
 siderata concillati clamati et non comparati contumacia et tementate
 iuri communi et pactis fletore affectoni ac contentis litionis inher-
 endo super p^{ri}nc^{ip}ali concillati et bonis eorum omnibus contenta lucum decer-
 nit et ad iudicium mittendum fletorem in bona concillati contentis lucum
 onerata p^{ri}nc^{ip}ali ad x libris duobus quos sibi facilius conducere poterit addit
 et deputat et ne ea iudicium quous modo impugnetur radia ma-
 iora triplicata interponit. Facuti p^{ri}nc^{ip}alis rigore.